-22(vinte e duas) cotas de 300 (trezentos) litros de 
combustível, para as Varas Federais. Valor unitário de cada 
cota R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) considerando o 
valor de cada litro de combustível R$ 2,50 (dois reais e 
cinquenta centavos); 

-01(uma) cota de 1.500 (mil e quinhentos) litros de 
combustível, para as unidades administrativas da Sede da 
Seção Judiciária. Valor da cota R$ 3.750,00 (três mil 
setecentos e cinquenta reais) considerando o valor de cada 
litro de combustível R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos); 

-05(cinco) cotas de 120 (cento e vinte) litros de 
combustível, sendo 01(uma) cota para cada unidade 
administrativa das Subseções Judiciárias localizadas em

[...]

assim distribuídos: 

- 22 (vinte e dois) cartões sendo 01(um) para cada cota de 
300 (trezentos) litros de combustível, para as Varas Federais. 
Deverá ser disponibilizado R$ 750,00 (setecentos e cinquenta 
reais) em cada cartão; 

- 03 (três) cartões para cota de 1.500 (mil e quinhentos) litros 
de combustível, para as unidades administrativas da Sede da 
Seção Judiciária. Deverão ser disponibilizados 02(dois) 
cartões com R$ 1.500(mil e quinhentos reais) e 01(um ) cartão 
com R$ 750,00 ( setecentos e cinquenta reais); 

- 05 (cinco) cartões sendo 01(um) para cada cota de 120 
(cento e vinte) litros de combustível localizadas em Colatina, 
Cachoeiro de Itapemirim, Linhares, São Mateus e Vara 
Federal da Serra.